
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 15 ze dne 02.07.2018 

 
USNESENÍ č. 432/RM/2018 Rozsudek Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka 

Pardubice ze dne 10.05.2018, č. j. 27 Co 19/2018-537 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka 
Pardubice ze dne 10.05.2018, č. j. 27 Co 19/2018-537, kterým byl potvrzen rozsudek Okresního soudu 
v Ústí nad Orlicí ze dne 05.10.2017, č. j. 12 C 2018/2014-487. Rada města Lanškroun uložila škodní 
komisi projednat odpovědnost za škodu ve věci soudních rozhodnutí (I) rozsudku Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočka Pardubice ze dne 10.05.2018, č. j. 27 Co 19/2018-537, kterým byl potvrzen 
(II) rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 05.10.2017, č. j. 12 C 2018/2014-487.  

Ke kontrole: 
Termín: 25.07.2018  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,DiS., právnička 
Zadání: předat škodní komisi 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o započtení pohledávky města vůči pohledávce společnosti Metrostav 
a.s., Koželužská 2246, Praha 8, IČO: 00014915, když dle rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové – 
pobočka Pardubice ze dne 10.05.2018, č. j. 27 Co 19/2018-537, kterým byl potvrzen rozsudek 
Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 05.10.2017, č. j. 12 C 2018/2014-487 bylo rozhodnuto, že 
město Lanškroun má společnosti Metrostav zaplatit částku ve výši 1.581.993,34 Kč a společnost 
Metrostav městu Lanškroun částku 566.384 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,DiS., právnička 
Zadání: odeslat společnosti 
 

USNESENÍ č. 433/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace - Všesokolský slet 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč na částečnou 
úhradu nákladů spojených s účastí na Všesokolském sletu v Praze. Rada města Lanškroun rozhodla o 
poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s účastí na Všesokolském 
sletu v Praze a o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit pospisy smlouvy 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 434/RM/2018 Žádost o mimořádné přidělení bytu zaměstnanci Městského 
úřadu Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 9461/2018 ze dne 21.03.2018 o přidělení 
městského bytu a se sdělením Mgr. Jaroslava Brandejse, MBA, LL. M., tajemníka Městského úřadu v 
Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit byt č. 27 v domě čp. 160, Pivovarské náměstí, 
Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.857 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli Městského 
bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem předmětného 
bytu v souladu s příslušným ustanovením Pravidel pro pronajímání bytů v majetku města (dodatek 
č. 1). 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žádateli a společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 435/RM/2018 Bezplatné užívání garáže a parkovacího stání - po dobu 
výstavby polikliniky 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města povolit  

• bezplatné užívání nebytového prostoru - garáže na části pozemku stpč. 715/1 v k. ú. Lanškroun v 
ulici Hradební dle přílohy po dobu výstavby nové polikliniky, 

• bezplatné užívání části  pozemku ppč. 4353/1 o výměře cca 12 m2  v k. ú. Lanškroun v ulici S. Čecha 
dle přílohy po dobu výstavby nové polikliniky. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 436/RM/2018 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresního sdružení 
hasičů Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, IČO: 61239348 (čj. MULA 21596/2018 ze dne 
26.06.2018) o souhlas s užitím znaku města Lanškroun na slavnostním vyšívaném praporu Okresního 
sdružení hasičů Ústí nad Orlicí. Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením § 34 a odst. 
3 zákona č. 28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku 
města. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 437/RM/2018 Zahraniční služební cesta Castiglione in Teverina 
 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu PaedDr. Marie Borkovcové - členka 
zastupitelstva města, Mgr. Jaroslavy Havlíčkové - členka kulturní komise, Miloše Smoly - místostarosty 
města, Lenky Smolové - členka komise pro výchovu a vzdělávání a Mgr. Oldřicha Strnada - člen rady 
města do partnerského města Casteglione in Teverna ve dnech 02. - 06.08.2018 v rámci projektu 
KNOTS! - Knowledge, NOT Skeptisism! 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: objednání letenek 
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění cestovního příkazu 
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění do zahraničí 
 

USNESENÍ č. 438/RM/2018 Odměna řediteli Sociálních služeb Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměny Ing. Milanu Minářovi, řediteli příspěvkové 
organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, dle důvodové 
zprávy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení příspěvkové organizaci Sociální služby Lanškroun 
 

USNESENÍ č. 439/RM/2018 Souhlas se žádostí ZŠ Dobrovského - projekt Šablony II 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad 
Orlicí, IČO: 00854379, čj. MULA 22214/2018. Rada města Lanškroun souhlasila s předložením žádosti 
školy o zjednodušený projekt Šablony II z výzvy č. 02_18_063. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.07.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zaslat elektronicky výpis usnesení ředitelce školy 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 440/RM/2018 Souhlas s umístěním pergoly - ulice Smetanova 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 8942/2018 ze dne 14.03.2018 o souhlas 
s umístěním lehké dřevěné pergoly na pozemku v majetku města za bytovým domem čp. 142, v ulici 
B. Smetany v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla povolit žadateli bezplatné užívání části 
pozemku ppč. 397/3 o výměře cca 12 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy, na kterém bude umístěna stavba 
lehké dřevěné pergoly. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 441/RM/2018 Souhlas se stavbou "Ostrovský a Třešňovecký potok, Dolní 
Třešňovec a Lanškroun" - Povodí Moravy 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Povodí Moravy s. p., U Dětského domova 263, 
Olomouc, IČO: 70890013 (MULA 20661/2018 ze dne 21.06.2018) o udělení souhlasu se stavbou 
„Ostrovský a Třešňovský potok, Dolní Třešňovec a Lanškroun“. Rada města Lanškroun rozhodla 
souhlasit s uvedenou stavbou tzn. odtěžení sedimentů z obou koryt potoků, opravami příčných objektů 
a břehových opevnění na pozemcích města ppč. 3971/2, ppč. 484/2, ppč. 8172 a ppč. 8310 vše v k. ú. 
Lanškroun dle podmínek stanovených odborem dopravy a silničního hospodářství a odboru životního 
prostředí s tím, že tento souhlas nenahrazuje stanoviska orgánů státní správy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání souhlasu 
 

USNESENÍ č. 442/RM/2018 Zřízení služebnosti OMEGA tech - optický kabel v k. ú. 
Rudoltice - cyklostezka 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 21149/2018 ze dne 25.06.2018) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v Rudolticích. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve 
prospěch společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, IČO: 25961890  na pozemku ve 
vlastnictví města ppč. 4298/2 v k. ú. Rudoltice s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení služebnosti. 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o zřízení služebnosti dle přílohy.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 443/RM/2018 Zřízení služebnosti OMEGA tech - optický kabel v ulici T. G. 
Masaryka - doplnění pozemků 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 18615/2018 ze dne 07.06.2018) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v ulici T. G. Masaryka v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 
IČO: 25961890  na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 974/2, ppč. 3717/3 a ppč. 3717/4  vše k. ú. 
Lanškroun s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení služebnosti. Rada města Lanškroun schválila  
smlouvu o zřízení služebnosti dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 444/RM/2018 Zřízení služebnosti OMEGA tech - optický kabel v ulici Lidická, 
Nerudova, Opletalova a přípojka Forea - doplnění pozemků 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 18852/2018 ze dne 11.06.2018) o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v ulici Lidická, Nerudova a Opletalova. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti OMEGA tech s. r. o., Polská 1055, Lanškroun, 
IČO: 25961890  na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 215/2, ppč. 693/2, ppč. 720/6, ppč. 981/1, 
ppč. 2118/7, ppč. 3669/19, ppč. 3669/27, ppč. 3669/45, ppč. 3669/56, ppč. 3669/57, ppč. 3680/2, 
ppč. 3690/1, ppč. 3768/3, ppč. 4190/2, ppč. 4190/3 a ppč. 4091/4 vše k. ú. Lanškroun s obsahem dle 
návrhu smlouvy o zřízení služebnosti. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o zřízení služebnosti 
dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 445/RM/2018 Žádost o souhlas s uložením kanalizační přípojky v ulici 
Havlíčkova 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Ing. Libora Barvínka, Sopotnice 249, IČO: 74866915 
zastupující investora čj. MULA 19778/2018 ze dne 15.06.2018 o souhlas s uložením kanalizační  
přípojky do pozemku v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila s uložením kanalizační 
přípojky do pozemku v majetku města ppč. 2043/1 v  k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsané situace 
 

USNESENÍ č. 446/RM/2018 Pronájem zahrádky v Houští 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 19357/2018 ze dne 12.06.2018 o pronájem částí 
pozemků v lokalitě Houští. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout část 
pozemku ppč. 627/2 a část ppč. 625/1 o celkové výměře 1261 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 447/RM/2018 Pronájem pozemku v lokalitě Houští 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14937/2018 ze dne 10.05.2018 o převedení 
nájemní smlouvy. Rada města Lanškroun rozhodla   

• pronajmout pozemek ppč. 620/1 o výměře 583 m2 v k. ú. Lanškroun za roční nájemné ve výši 
583 Kč na dobu neurčitou,  

• ukončit nájemní smlouvu č. 582 uzavřenou dne 09.05.1995 ve znění dodatku dohodou ke dni 
31.07.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 448/RM/2018 Pronájem a prodej pozemku v lokalitě Kouty u domu čp. 251 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 20538/2018 ze dne 20.06.2018) o prodej a 
pronájem pozemku v lokalitě Kouty. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města  

• pronajmout část pozemku ppč. 3672/1 a část pozemku ppč. 3673/5 oba v k. ú. Lanškroun o celkové 
výměře cca 90 m2 dle přílohy, 

• prodat část pozemku ppč. 3672/1 a část pozemku ppč. 3673/5 o celkové výměře cca 160 m2 oba v 
k. ú. Lanškroun, na kterém se nachází kolna v majetku žadatelů dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 449/RM/2018 Žádost o prodej části pozemku u domu čp. 219 v ulici Lidická 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 15919/2018 ze dne 18.05.2018 o prodej části 
pozemku v ulici Lidická. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat část pozemku 
ppč. 3833/1 o výměře cca 31 m2 v  k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 a s připočtením 
nákladů města spojených s prodejem.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 450/RM/2018 Prodej bývalého expedičního skladu na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 15659/2018 ze dne 16.05.2018 o prodej bývalého 
expedičního skladu na Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 
pozemek části stpč. 867 o výměře cca 632 m2 v k. ú. Lanškroun, jehož součástí je objekt bez čp./če. – 
průmyslový objekt žadateli neprodávat. Rada města Lanškroun zrušila  usnesení č. 237/RM/2018 ze 
dne 23.04.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.09.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 451/RM/2018 Smlouva o dílo - repase trezoru z Kulturního domu 
 
Rada města Lanškroun schválila text návrhu smlouvy o dílo se společností Bohumil Hein, 
Boleslavská 1905/7, Praha 3, IČO: 48079529 (čj. MULA 20572/2018 ze dne 20.6.2018) na rekonstrukci 
původní historické podoby trezoru z Kulturního domu při zachování jeho plné funkčnosti. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy o dílo 
 

USNESENÍ č. 452/RM/2018 Smlouva o dílo - oprava technologie v Hale B. Modrého 
 
Rada města Lanškroun projednala záměr jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 opravit technologické rozvody na Hale B. Modrého dle 
projektové dokumentace „18L 022 001 PD na opravu technologie HMD v Lanškrouně“. Rada města 
Lanškroun stanovila  cenový limit 170.000 Kč bez připočtení DPH pro použití finančních prostředků v 
rámci dotace k hospodářskému výsledku Haly B. Modrého. Rada města Lanškroun schválila text 
smlouvy o dílo se společností TERMOMONT, s. r. o., Václavské nám. 823/33 Praha IČO: 45538875 
(čj. MULA 20960/2018) dle přílohy.   

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy o dílo 
 

USNESENÍ č. 453/RM/2018 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Oprava městských 
bytů v Lanškrouně: 
bytu č. 03 v domě čp.754, ulice Olbrachtova, 
bytu č. 04 v domě čp.752, ulice Havlíčkova,  
bytu č. 02 v domě čp. 82, ulice Třešňovecká  
bytu č. 03 v domě čp.144, ulice Hav 

 
Rada města Lanškroun schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytů: 

• č. 3 o velikosti 2 + 1 o podlahové ploše 62,34m2 v domě čp. 754, Olbrachtova ulice, Lanškroun 
(oprava elektroinstalace, rozvodů teplé a studené vody včetně odpadů, úprava plynovodu, oprava 
topení, oprava podlah včetně pokládky lina, broušení a lakování, výměna dveří, kuchyňské linky, 
sporáku, zařizovacích předmětů v koupelně, obklady, dlažby, opravy omítek, nátěry, výmalba, 
revizní zprávy – elektro, plyn) ve finančním limitu 316.000 Kč bez DPH pro použití finančních 
prostředků v rámci hospodářské činnosti města, 

• č. 4 o velikosti 2 + 1 o podlahové ploše 56,29 m2 v domě čp. 752, Havlíčkova ulice, Lanškroun 
(oprava elektroinstalace, rozvodů teplé a studené vody včetně odpadů, úprava plynovodu, oprava 



 
 

 9 

topení, oprava podlah včetně pokládky lina, broušení a lakování, výměna dveří, kuchyňské linky, 
vany a WC, zařizovacích předmětů, obklady, opravy omítek, nátěry, výmalba, revizní zprávy – 
elektro, plyn) ve finančním limitu 358.000 Kč bez DPH pro použití finančních prostředků v rámci 
hospodářské činnosti města, 

• č. 2 o velikosti 1 + 1 o podlahové ploše 43,75 m2 v domě čp. 82, Třešňovecká ulice, Lanškroun 
(oprava elektroinstalace, rozvodů teplé a studené vody včetně odpadů, úprava plynovodu, oprava 
topení, oprava podlah včetně pokládky lina, výměna dveří, kuchyňské linky a sporáku, vany a 
zařizovacích předmětů, obklady, opravy omítek, nátěry, výmalba, revizní zprávy – elektro, plyn) ve 
finančním limitu 267.000 Kč bez DPH pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské 
činnosti města, 

• č. 3 o velikosti 2 + 1 o podlahové ploše 63,49 m2 v domě č. p. 144, Havlíčkova ulice, Lanškroun 
(oprava elektroinstalace, rozvodů teplé a studené vody včetně odpadů, úprava plynovodu, oprava 
topení, oprava podlah včetně pokládky lina, broušení a lakování, výměna zárubní a dveří, 
kuchyňské linky, vany a zařizovacích předmětů, obklady, opravy omítek, nátěry, výmalba, revizní 
zprávy – elektro, plyn) ve finančním limitu 396.000 Kč bez DPH pro použití finančních prostředků 
v rámci hospodářské činnosti města.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.07.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předání výpisu usnesení jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 454/RM/2018 Pronájem vánoční výzdoby městu Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení číslo 120/RM/2018 ze dne 19.02.2018, kterým schválila 
nájemní smlouvu čj. MULA 5627/2018 na pronájem vánoční výzdoby od společnosti Technické služby 
Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459. Rada města Lanškroun schválila nájemní 
smlouvu se společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 
(čj. MULA 21530/2018) na pronájem vánoční výzdoby. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města 



 
 

 10 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 15 ze dne 02.07.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

